



Mediterranes Brotzeitsalz bio Mini-Mühle, 15g

aus der Serie Bio-Feinschmecker Brotzeitsalze



Artikelnummer	GTIN-Stück	GTIN-Verpackung	eco-ID	
05000533	 4 021269 117717	 4 021269 134103	253791	

Marke

HERBARIA



Qualität

Bio-Siegel, EU Bio-Logo, EU Landwirtschaft / Nicht EU Landwirtschaft



Öko-Kontrollstelle

DE-ÖKO-003 | Lacon

Zollrechtliche Herkunft

Deutschland (DE)

Wechselnde Ursprungsländer

ja

Ursprungsland/ -region

Hauptzutaten

Diverse Länder

Verarbeitungsland

Deutschland

Verpackungsland

Deutschland

Zutaten

Luisenhaller Pfannensalz (83%), schwarzer Pfeffer*, Lemonmyrte*, Oregano*, Thymian*, Rosmarin*, Basilikum*, Knoblauch*, Olivenblätter*.

**aus kontrolliert ökologischer Erzeugung*

Diese Zutatenliste entspricht einer Volldeklaration im Sinne der Richtlinien des Bundesverbandes Naturkost & Naturwaren.

Dieses Produkt ist nicht aromatisiert.

Allgemeines

Gewürzsatz für die Brotzeit: Gut auf Tomate-Mozzarella, in Salaten, Dips und mehr. Praktisch für unterwegs!

Besonderheiten

Gewürzsatz für die Brotzeit, Gut auf Tomate-Mozzarella, in Salaten, Dips und mehr, Praktisch für unterwegs

Kurzbeschreibung

Gewürzsatz für die Brotzeit: Gut auf Tomate-Mozzarella, in Salaten, Dips und mehr. Praktisch für unterwegs!

Lager- und Aufbewahrungshinweis

Die geöffnete Packung bitte stets gut verschließen, Trocken lagern





Mediterranes Brotzeitsalz bio Mini-Mühle, 15g

aus der Serie Bio-Feinschmecker Brotzeitsalze



Artikelnummer	GTIN-Stück	GTIN-Verpackung	eco-ID	
05000533	 4 021269 117717	 4 021269 134103	253791	

Allergiehinweise

Spuren möglich: Erdnuss, Gluten, Schalenfrüchte, Sellerie, Senf, Sesam

nein: Schwefeldioxid und Sulfite > 10mg/kg

enthalten: Pfeffer

Weitere Eigenschaften

vegan ✓ vegetarisch ✓ alkoholfrei ✓ ungesüßt ✓ Lebensmittel gentechnikfrei ✓



Mediterranes Brotzeitsalz bio Mini-Mühle, 15g

aus der Serie Bio-Feinschmecker Brotzeitsalze



Artikelnummer	GTIN-Stück	GTIN-Verpackung	eco-ID	
05000533	 4 021269 117717	 4 021269 134103	253791	

Warengruppenspezifische Angaben

Rechtlicher Status..... Lebensmittel
Süßung..... nicht gesüßt
Palmfett, Palmöl..... nein

Grund für Version..... Sonstige: Verpackungsstruktur. Mengenänderung

Qualität

Bio-Erzeugnis..... ja
Staatliche Siegel..... Bio-Siegel, EU Bio-Logo
Länderzusatz des EU-Logos..... EU Landwirtschaft / Nicht EU Landwirtschaft
Öko-Kontrollstelle..... DE-ÖKO-003

Gesetzliche Angaben

Zusatzstoffe, Rechtlicher Hinweis..... Keine deklarationspflichtigen Zusatzstoffe vorhanden
Rechtliche Bezeichnung des Produkts..... Gewürzsatz
Inverkehrbringer..... Herbaria Kräuterparadies GmbH; Hagnbergstraße 12, 83730 Fischbachau, Deutschland
Name Inverkehrbringer..... Herbaria Kräuterparadies GmbH
Straße Inverkehrbringer..... Hagnbergstraße 12
PLZ Inverkehrbringer..... 83730
Ort Inverkehrbringer..... Fischbachau
Land Inverkehrbringer..... Deutschland

Angaben zur VE (VerbrauchsEinheit / Einzel)

Verpackungsart..... Gläschen
Verpackungsmaterial..... Glas

Preise und Konditionen

Pfand..... nein